
82
nach

Waldeck

über

Universität

Gültig ab 09.12.2018
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags

Fahrten nach 0 Uhr gehören zum Vortag.

ab Vaihingen ZOB (Bstg 5)

ca. Fahrzeit in Minuten

Leinfelden Bf

Vaihingen ZOB

Fanny-Leicht-Straße01
Vaihingen Schillerplatz03
Vaihingen Rathaus04
Kreuzstraße05
Vaihingen Alter Friedhof06
Johannesgraben07
Schranne08
Universität09
Knappenweg11
Dachswald13
Dachswaldweg14
Im Elsental15
Waldeck16

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

46

16 46

16 50

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 16 26 36 46 56

06 16 26 36 46 56

06 16 26 36 46 56

06 26 46

06 39

09 39

09 39

09 39

46

27 57

27

05 35

06 36

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 39

09 39

09 39

09 39

46

59

29

07 37

07 37

07 37

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 36

06 36

06 39

09 39

09 39

09 39

n n n

n n n

n n n

n n

n = bis Universität

Alle Angaben ohne Gewähr
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